日 住 協 第４０５号

平成２４年３月２２日

会 員 各 位

社団法人日本住宅建設産業協会

新規事業委員長 荒井喜八郎

新規事業委員会セミナーの開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、新規事業委員会では下記のとおりセミナーを開催いたします。今回は、ベトナムを

はじめＣＬＭ（ミャンマー・カンボジア・ラオス）の経済状況、投資環境等に精通した講師

を招き、ベトナムの最新情報と有望投資先として関心が高まっているミャンマーに関する講

演を行います。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席くださいますようお願い申し上

げます。

敬 具

記

１．日 時  平成２４年４月２３日（月）  １４：００～１６：００

２．会 場  スクワール麹町３Ｆ「華」 TEL ０３－３２３４－８７３９

          千代田区麹町６－６（案内図参照）

３．テーマ    ①「最新ベトナム投資環境について」

②「新たな投資先ミャンマーの経済状況と進出に当たっての留意点」

           講師 ㈱ベトナムＣＬＭ経済研究会代表取締役・

(一財)ＡＳＥＡＮ東アジアビジネス支援機構専務理事

星野 達哉 氏

１９６３年東京大学法学部卒業、同４月伊藤忠商事㈱入社。輸出製鉄プ

ラント/住工プラント・海外建設の課長、部長を歴任。大洋州・北アフリカ・

東欧・香港・アセアン諸国等でプラントや開発案件に携わる。９１年伊藤

忠ナイジェリア会社社長。２０００年～中小企業基盤整備機構経営支援専

門員（ベトナム担当）として、ベトナム進出に関心のある中小企業に年間

約１５０件以上アドバイス。０６年～㈱ベトナムＣＬＭ経済研究会代表取

締役、ベトナム経済研究所研究理事。０７年～(一財)ＡＳＥＡＮ東アジア

ビジネス支援機構専務理事。ベトナムやＣＬＭに関する講演・寄稿多数。

４．申込み   参加の場合は、別紙「参加票」に参加者名等をご記入の上、平成２４年４月

１３日（金）までに、ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６にてご連絡をお願

いいたします。

５．問合せ  協会事務局（ＴＥＬ：０３－３５１１－０６１１  担当 澁田）

【「スクワール麹町」案内図】

社団法人日本住宅建設産業協会 事務局（澁田）行

FAX ０３－３５１１－０６１６

平成２４年４月２３日（月）

参加する

会 社 名

氏   名  役   職

氏   名  役   職

氏   名  役   職

連絡先電話番号  ＦＡＸ番号

※ ４月１３日（金）までに返信をお願いいたします。

新規事業委員会「セミナー」参加票